
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 13. decembra 
spriedums — Stols/Padome 

(Lieta F-51/08 RENV) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Lietas nodošana atpakaļ Civildie
nesta tiesai pēc akta atcelšanas — Paaugstināšana amatā — 
2007. gada paaugstināšana amatā — Salīdzinošs nopelnu 
izvērtējums — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Neesamība 
— Lēmuma pamatojums — Pakārtots arguments — Neefek

tīvs pamats) 

(2012/C 32/84) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Willem Stols (Halsteren, Pays-Bas) (pārstāvji — S. Rodri
gues, A. Blot un C. Bernard-Glanz, advokāti) 
Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvis — M. Bauer) 

Priekšmets 

Iecēlējinstitūcijas lēmuma neiekļaut prasītāju AST 11 pakāpē 
paaugstināto personu sarakstā 2007. gada paaugstināšanas 
amatā ietveros atcelšana 

Rezolutīvā daļa: 

1) Stols prasību noraidīt; 
2) Stols sedz savus un atlīdzina Eiropas Savienības Padomes tiesā 

šanās izdevumus lietā F-51/08; 
3) Stols un Eiropas Savienības Padome sedz savus tiesāšanās izde

vumus paši lietā T-175/09 un šajā lietā. 

( 1 ) OV C 183, 19.07.2008., 34. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 15. decembra 
spriedums — de Fays/Komisija 

(Lieta F-30/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Sociālais nodrošinājums — 
Nelaimes gadījumu un arodslimību apdrošināšana — Civildie
nesta noteikumu 73. pants — Atteikums atzīt par 

arodslimību) 

(2012/C 32/85) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Philippe de Fays (Malèves-Sainte-Marie-Wastines, Beļgija) 
(pārstāvji — N. Soldatos, pēc tam N. Soldatos un C. Eyben, 
avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. Currall un D. Martin, 
pārstāvji, kam palīdz J.-L. Fagnart, avocat) 

Priekšmets 

Prasība atcelt lēmumu, ar kuru prasītājam atteikts atzīt viņa 
slimību par arodslimību 

Rezolutīvā daļa: 

1) De Fays k-ga prasību noraidīt; 

2) De Fays k-gs atlīdzina visus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 179, 03.07.2010, 59. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 15. decembra 
spriedums — Sabbag Afota/Padome 

(Lieta F-9/11) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Novērtējums — Paaugstināšana 
amatā — 2010. gada paaugstināšana amatā — Novērtējuma 

ziņojuma neesamība) 

(2012/C 32/86) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Verónica Sabbag Afota (Brisele, Beļģija) (pārstāvji — S. 
Orlandi, A. Coolen, J.-N. Louis un É. Marchal, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — M. Bauer un 
K. Zieleśkiewicz) 

Priekšmets 

Prasība atcelt iecēlējinstitūcijas lēmumu nepaaugstināt prasītāju 
amatā AD 11 pakāpē, īstenojot 2010. gada paaugstināšanu 
amatā 

Rezolutīvā daļa: 

1) V. Sabbag Afota prasību noraidīt; 

2) V. Sabbag Afota sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Savienības 
Padomes tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 152, 21.05.2011, 33. lpp.

LV 4.2.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 32/43


